第１号様式（第５条関係）

萩市空き家家財道具等処分費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]萩市長　　あて

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　萩市空き家家財道具等処分費補助金の交付を受けたいので、萩市空き家家財道具等処分費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	登録物件番号

	登録物件の所在地
	萩市

	処分費用
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額算出基礎
	（処分費用）
　　　　　　　　円×１/2＝　　　　　　　円（上限額10万円）
　※千円未満切捨て

添付書類
□　誓約書兼同意書（第２号様式）
□　処分費等が確認できる書類（見積書）
□　処分対象となる家財道具等の状況写真
□　納税証明書